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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Министерство за труд и социјална политика

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПРАВИЛНИК  ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Број 04-5056/1

25.07.2017 година
Скопје

Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14 и 199/14) Министерот за труд и социјална политика на  ден 25.07.2017 година,  донесе 
                       ПРАВИЛНИК
за изменување и дополнување на
Правилникот за систематизација на работните места во
Министерството за труд и социјална политика
Член 1

Во Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за труд и социјална политика бр.04-7280/2 од 26.08.2015 година, 04-7280/7 од 24.11.2015 година, 04-157/1 од 08.01.2016 година, бр. 04-4231/2 од 06.06.2016 година, 04-4850/2 од 04.07.2016година, 04-5431/1 од 27.07.2017 година, бр.04-5934/1 од 18.08.2016 година,                       бр.04-803/2 од 09.02.2017 година, бр.02-3676/1 од 19.06.2017 година и бр.02-4771/1 од 17.07.2017 година, во делот III. РАСПОРЕД И ОПИС НА РАБОТНИТЕ МЕСТА НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ, во член 18 точка 3 зборовите: Кабинетски службеник за евроитеграциски процеси и администрација се заменуваат со зборовите: 

3. Кабинетски службеник за финансиски прашања.        







  Член 2
Во Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за труд и социјална политика бр.04-7280/2 од 26.08.2015 година, 04-7280/7 од 24.11.2015 година, 04-157/1 од 08.01.2016 година, бр. 04-4231/2 од 06.06.2016 година, 04-4850/2 од 04.07.2016година, 04-5431/1 од 27.07.2017 година, бр.04-5934/1 од 18.08.2016 година,                       бр.04-803/2 од 09.02.2017 година, бр.02-3676/1 од 19.06.2017 година и година и бр.02-4771/1 од 17.07.2017 година, во делот IV. ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ  НА РАБОТНИТЕ МЕСТА  ВО МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, во работното место со реден број 8.Државен советник за Креирање и развој на прекршочни политики од областа на работните односи и безбедност и здравје при работа, во делот вид на образование, по зборот „Правни науки“ се додава  зборот „Одбрана“. 
Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, a ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.
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